de qua dicit. Antequam mandauit deus de primo  
suo. **P**redicatio ergo publica non sine summo mo-  
deramine a quouis maximeque a iuuenibus debet  
arripi. nisi quidam sint virtutum pleni et gratiarum  
admodum conche: que non effundit nisi ipsa prius  
fuerit plena. **S**icut Bern. sup Cantica. Et vere du-  
rum et periculosum est. ut qui non habet nisi modicum  
olei exponat illud nisi forsitan ad prophetam ius-  
sionem: ne plus contra ordinem caritatis: alios quam seipsum  
diligere videat. Similiter debes descendere spiritu  
lenitatis pro motu et fratri compassus cum videlicet vi-  
deris aliquem peccare vel inordinate se regere. quo-  
cumque modo hoc propter penderis ut ei pie condescen-  
do pro fraternam correptionem valeas eum superius  
trahere et producere ad meliorem emendationem  
Nec debes quantum in te est permittere in aliquo vi-  
tium regnare. sed compassione et humilitate pre-  
cedentibus. debet te zelus moderatus et discretus  
comedere: ut ubi emendam presumis non cesses incre-  
pare. Semp tamen attendas teipsum ne et tu tempte-  
ris **S**erueat igitur ut Bern. ait in nobis iste zelus  
charissimi amoris iusticie: odium iniquitatis. Nemo  
fratres vitia palpet peccata dissimulet nemo. Ne-  
mo dicat: Nunquid custos fratris mei sum ego?  
Nemo quantum in se est equanimiter ferat ordinem  
deperire minui disciplinam. Sic ergo debes primo  
subuenire auxilio: ut si corporaliter egeat elemosam